

Furnizare de produse: "RECHIZITE ȘI FURNITURI DE BIROU"

I.D.: 73453103

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	22830000-7	30192121-5	30192700-8	30192800-9	44424200-0
			22816300-6	30199000-0	30197000-6	39241000-3	39241200-5
			22612000-3	30192134-9	30192125-3	30192123-9	30199500-5

Pretul estimativ: 37.571,70
RON -
37.571,70
RON

Descriere: - caiet A4 80 file, dictando: 5,19 lei fără TVA /buc x 100 = 519,00 lei fără TVA - caiet A4 80 file, matematică: 5,19 lei fără TVA/top x 100 = 519,00 lei fără TVA - roller negru: 2,97 lei fără TVA x 100 = 297,00 lei fără TVA - roller roșu: 2,97 lei fără TVA x 100 = 297,00 lei fără TVA - etichete autoadezive albe 24xA4: 43,71 lei fără TVA x 100 = 4.371,00 lei fără TVA - etichete autoadezive albe 16/A4: 51,24 lei fără TVA x 100 = 5.124,00 lei fără TVA - bandă adezivă 48*66m maro: 6,09 lei fără TVA x 100 = 609,00 lei fără TVA - post-it 76x76: 2,01 lei fără TVA x 100 = 201,00 lei fără TVA - rezervă cub hârtie 76x76: 5,78 lei fără TVA/buc x 100 = 578,00 lei fără TVA - dosar PVC cu șină: 0,64 lei fără TVA/buc x 500 = 320,00 lei fără TVA - buretiera cu gel: 5,32 lei fără TVA/buc x 200 = 1.064,00 lei fără TVA - cutter mare: 3,67 lei fără TVA x 200 = 734,00 lei fără TVA - foarfecă: 9,79 lei fără TVA x 150 = 1.468,50 lei fără TVA - sfoară iute: 4,01 lei fără TVA/ghem x 300 = 1.203,00 lei fără TVA - stick index 45x12: 10,01 lei fără TVA x 400 = 4.004,00 lei fără TVA - tuș șampilă: 78,33 lei fără TVA x 60 = 4.699,80 lei fără TVA - post-it în suport piele ecologică: 61,19 lei fără TVA x 100 = 6.119,00 lei fără TVA - suport rotativ: 46,49 lei fără TVA x 100 = 4.649,00 lei fără TVA - mapă din polipoprilă: 23,00 lei fără TVA x 5 = 115,00 lei fără TVA - marker permanent: 2,80 lei fără TVA x 100 = 280,00 lei fără TVA - carioci 12 buc: 10,01 lei fără TVA/set x 40 = 400,40 lei fără TVA
